

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 2024-08-27

DP Kovo Design s.r.o.
Bráfova 3070/9a,
616 00 Brno Žabovřesky
IČO: 17762251

Kontaktní osoba:
David Poláček

Objednávka - dodatek č. 1

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a investic u Vás objednává vícepráce na stavbě: Stavební úpravy schodiště na 5.ZŠ Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou podle vypracované projektové dokumentace, kterou vyhotovil Ing. V. Kulhánek, IČ: 729 33 861, ██████████ 530 02 Pardubice. O stavbě bude veden stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě.

Rozsah více prací je dán položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku objednávky. Jedná se zejména o více práce spojené s úpravou terénu pod schodiště po jeho odstranění, dále o propojení okapového chodníčku u budovy, úpravu fasády po odstranění schodiště a úpravu zpevněných ploch a obrubníků na chodníku. V důsledku vzniklých víceprací dochází k posunutí dokončení díla do 6.9.2024.

Záruka na provedené stavební práce: 36 měsíců.

Termín dodání: do 6.9.2024
Dohodnutá cena dodatku č.1: 42 290,08 Kč (bez DPH)
Dohodnutá cena díla celkem: 313 669,49 Kč (bez DPH)
Platební podmínky: fakturou s 30-ti denní splatností
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic
faktury@zdarns.cz

objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
číslo účtu: 19-328751/0100 KB Žďár nad Sázavou

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
V souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města Žďár nad Sázavou je k uzavření smlouvy oprávněn Vedoucí útvaru. Směrnice byla schválena Radou města Žďár nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

S pozdravem

██████████
vedoucí odboru SRI

Datum: 2024.08.28 12:02:47
+02'00'

Příloha: Položkový rozpočet

Stavba:	040	Stavební úpravy schodiště Palachova 2189/35 Žďár n.S.	List č. 2
Rozpočet:	01	Stavební úpravy schodiště - změnový list	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	74,80	6 299,34	6 374,14	0,00040
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	871,92	1 515,52	2 387,44	0,64460
5	Komunikace	HSV	1 324,18	828,22	2 152,40	0,87685
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	4 324,45	1 293,71	5 618,16	0,03560
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	5 244,54	4 935,66	10 180,20	0,00669
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	204,12	169,44	373,56	0,18858
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	635,36	635,36	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	3 860,50	760,62	4 621,12	0,03174
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	11 225,00	11 225,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	-898,43	-378,87	-1 277,30	-0,01726
			15 006,08	27 284,00	42 290,08	1,76720

Stavba:	040	Stavební úpravy schodiště Palachova 2189/35 Žďár n.S.	List č. 3
Objekt:	01	Stavební úpravy schodiště	
Rozpočet:	01	Stavební úpravy schodiště - změnový list	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,62500	1 029,00	2 701,13
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 029,00	2 701,13
	Výkaz výměr:	výkop u zdi: 2		2,00000		
		výkop pod budoucí základ schodiště: 0,5*0,5*2,5		0,62500		
2	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m	m3	1,70625	624,50	1 065,55
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	624,50	1 065,55
	Výkaz výměr:	50% zeminy zpětný zásyp, 50 % odvoz:				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1: 2,62500*0,5		1,31250		
		Koeficient koeficient nakypření 1,3: 0,3		0,39375		
3	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	20,00000	29,00	580,00
				Dodávka:	3,74	74,80
				Montáž:	25,26	505,20
4	174101102R00_R	Zásyp ruční bez zhutnění	m3	1,70625	553,64	944,65
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	553,64	944,65
	Výkaz výměr:	50% zeminy zpětný zásyp, 50 % odvoz:				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1: 2,62500*0,5		1,31250		
		Koeficient koeficient nakypření 1,3: 0,3		0,39375		
5	181101101ROO	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	25,00000	8,30	207,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	8,30	207,50
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,70625	513,00	875,31
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	513,00	875,31
	Popis:	Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz				
	Výkaz výměr:	50% zeminy zpětný zásyp, 50 % odvoz:				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1: 2,62500*0,5		1,31250		
		Koeficient koeficient nakypření 1,3: 0,3		0,39375		
Celkem za: 1 Zemní práce					6 374,14	

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
7	341311611R00	Beton nosných stěn prostý C 16/20	1713	0,23814	4 020,00	957,32
				Dodávka:	3 344,09	796,36
				Montáž:	675,91	160,96
	Výkaz výměr:	0,28*0,3*2,7		0,22680		
		Koeficient rezerva: 0,05		0,01134		
8	771578014R00	Spára dilatační	m	4,00000	87,80	351,20
				Dodávka:	18,89	75,56
				Montáž:	68,91	275,64
9	273351215R00_R	Bednění stěn hrany schodiště	m2	1,08000	999,00	1 078,92

Stavba:	040	Stavební úpravy schodiště Palachova 2189/35 Žďár n.S.	List č. 4
Objekt:	01	Stavební úpravy schodiště	
Rozpočet:	01	Stavební úpravy schodiště - změnový list	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	999,00	1 078,92
	Výkaz výměr: 2,7*0,4		1,08000		
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				2 387,44

Díl: 5		Komunikace				
10	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	2,50000	71,20	178,00
				Dodávka:	48,31	120,78
				Montáž:	22,89	57,22
11	460030061RT3_R	Kladení dlažby do lože ze šterku včetně dodávky dlaždic 50/50/5	m2	2,50000	789,76	1 974,40
				Dodávka:	481,36	1 203,40
				Montáž:	308,40	771,00
	Výkaz výměr: 5*0,5		2,50000			
Celkem za: 5	Komunikace					2 152,40

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
12	602019189RT3	Štěrka na stěnách mozaiková AlfaDEKOR zrno 1,8 mm	m2	5,67000	912,00	5 171,04
				Dodávka:	730,27	4 140,63
				Montáž:	181,73	1 030,41
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 5,40000*1,05		5,67000			
13	602019193R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky HC 4	m2	5,40000	62,80	339,12
				Dodávka:	34,04	183,82
				Montáž:	28,76	155,30
	Výkaz výměr: vnější fasáda stěny: 2*2,7		5,40000			
14	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	5,40000	20,00	108,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	20,00	108,00
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13: 5,40000		5,40000			
Celkem za: 6	Úpravy povrchu, podlahy					5 618,16

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
15	62_R	vyrovnání pod kotvení	ks	2,00000	550,00	1 100,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	550,00	1 100,00
16	622300156R00_R	Dodávka a montáž plechové lišty - 4 m	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 350,00	2 350,00
17	622392181RT4_R	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr profil 300x30 mm, silikonový nátěr, perlínka, přesněji bude upřesněno dle zhotovitele	m	6,90000	758,00	5 230,20
				Dodávka:	611,80	4 221,42
				Montáž:	146,20	1 008,78
	Popis: dodání profilu, připevnění k podkladu tmelem, lepení profilů k sobě PU pěnou, penetrace a nátěr profilu.					
	Výkaz výměr: 2,1+2,7+2,1		6,90000			
18	627991005R00_R	Těsnění rohové spáry u obvod, pláště polystyrénem	ks	2,00000	750,00	1 500,00

Stavba:	040	Stavební úpravy schodiště Palachova 2189/35 Žďár n.S.	List č. 5
Objekt:	01	Stavební úpravy schodiště	
Rozpočet:	01	Stavební úpravy schodiště - změnový list	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	511,56	1 023,12
			Montáž:	238,44	476,88
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				10 180,20

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
19	917732111RT5R	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	1,00000	373,56	373,56
				Dodávka:	204,12	204,12
				Montáž:	169,44	169,44
Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci					373,56

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,75272	362,50	635,36
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	362,50	635,36
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					635,36

Díl: 711	Izolace proti vodě					
21	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 speciál minerál	m2	4,60000	604,00	2 778,40
				Dodávka:	482,74	2 220,60
				Montáž:	121,26	557,80
Popis:	Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.					
Výkaz výměr:	5*0,8			4,00000		
	Koeficient krytí+rezerva: 0,15			0,60000		
22	713191100R0Q	Položení separační fólie	m2	4,00000	40,20	160,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	40,20	160,80
Výkaz výměr:	5*0,8			4,00000		
23	283231262R	Fólie nopová PE-HD, DEKDREN L40 GARDEN s perforací, výška nopů 41 mm	m2	4,60000	356,50	1 639,90
				Dodávka:	356,50	1 639,90
				Montáž:	0,00	0,00
Výkaz výměr:	5*0,8			4,00000		
	Koeficient krytí+rezerva: 0,15			0,60000		
24	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03174	1 324,00	42,02
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 324,00	42,02
Celkem za: 711	Izolace proti vodě					4 621,12

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
25	767_R	Vyspravení stávající odvodňovacího žlabu	kompl	1,00000	2 725,00	2 725,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 725,00	2 725,00
26	767_R2	Úprava porořostu, kotvení	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	8 500,00	8 500,00

Stavba:	040	Stavební úpravy schodiště Palachova 2189/35 Žďár n.S.	List č. 6
Objekt:	01	Stavební úpravy schodiště	
Rozpočet:	01	Stavební úpravy schodiště - změnový list	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				11 225,00

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
27	771471014R00	Obklad soklíku keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm	m	-1,26000	300,00	-378,00
				Dodávka:	15,09	-19,01
				Montáž:	284,91	-358,99
28	771576107R00	Montáž podlah keramických hlad..epox.tmel,20x20 cm	m2	-0,44000	250,00	-110,00
				Dodávka:	204,82	-90,12
				Montáž:	45,18	-19,88
29	597642021R	Keramická dlažba 200 x 200 x 9 mm mrazuvzdorná	m2	-0,45400	450,00	-204,30
				Dodávka:	450,00	-204,30
				Montáž:	0,00	0,00
30	59777199	keramický sokl 200x100mm	m2	-1,30000	450,00	-585,00
				Dodávka:	450,00	-585,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-1 277,30